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SU VERİMLİLİĞİ SEFERBERLİĞİ 
TOPLANTISI, T.C TARIM ve ORMAN 

BAKANLIĞINDA YAPILDI
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile su 

kaynaklarının etkin yönetimi ve verimli 
kullanımı amacıyla üst düzeyde koordinas-
yon kararınca TC Tarım ve Orman Bakanlığı-
nın daveti üzerine Kurul Üyesi olarak katıl- 
dığım Ankara'da Bakanlıkta Su Yönetimi 
Genel Müdürü Sn Afire SEVER'in başkanlı-
ğında, SUYUN VERİMLİ kullanılmasıyla 
ilgili önemli kararlar alınmış olup, kurulda 

oluşturulan 4 çalışma Grubu kendi araların-
da toplantılarını sürdürmektedirler.

Erol Kesici, “toplantılarda da sürekli 
belirtiğim konu göllerin kurumasında , 
kuraklığın nedeninde başta tarımsal sulama 
olmak üzere yönetsel ve uygulama sorunla-
rının v de suyun çok tarafından popülist ve 
politik bakışla yönetilmesindeki sorunların 
Su Kanunun çıkarılmasının ve alınan 
kararların AMASIZ- FAKATSIZ MUTLAKA 
UYGULANMA gerektiği vb. yöntemler 
konusunda açıklamalarda bulundum..

Dileğim belirtiğim gibi sözden daha çok 
nedeni belli olan susuzluk konusunda acil 
uygulamala- rın başlatılmasıdır. Kuraklık 
konuda birlikte hareket etmek çok önemli” 
vurgusunda bulundu.

“Su Verimliliği Alt Kurulu I. Toplantı-
sına” katılan Kurul Üyesi Dr. Erol Kesici 
yaptığı açıklamada; Üniversitelerin; kamu 
kurum- kuruluşları ve sivil toplum kuruluş-
larının temsilcilerinin bir araya geldiği 
toplantıda konusunun uzmanı bir çok ismin 
bir araya geldiği bilgisini paylaştı.

Engellilerin el emeği göz nuru eserleri sergilendi! Burdur’da 
büyük beğeni toplayan sergiye siz de katılın!

Burdur Belediyesi Engelliler Atölyesi Giyim kursu sergisi 
protokol üyelerinin katılımı ile dün açıldı. Burdur Belediyesi Engelli-
ler Atölyesi'nde geçen Aralık ayında açılan ve 30 kursiyerin katıldığı 
Giyim kursunda kursiyerlerin el emeği ürünlerin vatandaşların 
beğenisine sunuldu.

Burdur Valiliği'nin 2021 yılında yaptığı derlemelere 
göre, Burdur'un köylerinde uygulanan eski gelenek-
ler dikkat çekiyor. 

Özellikle "yağmur yağdırma töreni" öne çıkan 
ritüeller arasında yer alıyor. Eskiden köylüler, yağmur 
duası öncesinde para toplayarak bir büyükbaş hayvan 
satın alır ve köy halkından yağ, bulgur gibi erzak 
toplardı. Yağmur duası genellikle bir yatır veya ziyaret 
yerinde gerçekleştirilirdi.

(3)

ORHAN AKIN
Yeniden Burdur Kent 

Konseyi Başkanı 

Burdur Kent Konseyi Olağan Seçimli Kongresi 
dün yapıldı. Mevcut başkan Orhan Akın ile Tekin 
Akça başkanlık için yarıştı. 

Burdur Kent Konseyi Olağan Seçimli Kongre-
si'nde mevcut başkan Orhan Akın, yeniden başkan-
lığa seçildi. Akın, 75 oy alarak rakibi Tekin Akça'yı 
geride bıraktı. Kongrede yapılan konuşmalar ve 
faaliyet raporunun sunulmasının ardından gerçek-
leştirilen oylamada Akın, güven tazeleyerek görevi-
ne devam etti. FELAKET ANSIZIN

Burdur'da çok ilgi gördü

Engellilerden Moda Şov!

ADEM 
KORKMAZ’DAN
YEREL SEÇİM 
ANALİZLERİ

Burdur'da su hırsızlığı bitmiyor! Başkan Ercengiz 
kaçak su kullanımında suçluları açıkladı. 

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, 
sosyal medyadan yaptığı açıklamada, şehrin su 
kaynaklarını korumak için verdikleri yoğun mücade-
leyi vurguladı. 
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■ HABER MERKEZİ

■ Kadriye ÇETİN

Karamanlı'da dev çatlaklar ve toprak 
kaymaları! TOKİ konutlarının üstünde 
büyük tehlike! Acil önlem alınmazsa 
felaket kapıda!

Karamanlı ilçesinde, bir mermer ocağı-
nın pasalarının döküldüğü alanda görülen 
büyük çatlak ve yarıklar halk arasında 
endişeye yol açtı. İlçede çobanlık yapan 
Hamit Karakaya’nın fark ettiği durum üzerine 
Karamanlı Belediye Başkanı Fatih Selimoğlu 
bölgeye gelerek incelemelerde bulundu.

Başkan Selimoğlu, ilçe merkezine 
oldukça yakın olan bu alanın, özellikle 2. ve 
3. etap TOKİ konutlarının hemen üst kısmın-
da ciddi çatlak ve yarıkların oluştuğunu 
belirtti. Selimoğlu, “Yaklaşık 150-200 metre-
lik alanda büyük toprak kaymaları ve yarıklar 
gözlemledik. Bu durumun nedenini kesin 
olarak bilmiyoruz ancak yer altındaki su 
kaynakları ya da mermer pasalarının basınç 
etkisi olabileceğini düşünüyoruz. Konuyla 
ilgili detaylı bir inceleme başlatacağız” dedi.

Mermer pasalarının çok büyük miktarda 
döküldüğünü ve bunun ciddi tehlike arz 
ettiğini ifade eden Selimoğlu, “Olası bir sel 
felaketinde, yerleşim alanının sadece 300 
metre uzaklıkta olduğunu göz önünde 
bulundurarak acil önlem almamız gerekiyor” 
diye konuştu.

Olayı fark eden çoban Hamit Karakaya 
ise durumu hemen Başkan Selimoğlu’na 
bildirerek tehlikenin büyümesini önledi. 
Başkan Selimoğlu’nun jandarmaya haber 
vermesi üzerine ekipler bölgede çalışma 
başlattı.

Burdur'da Su Hırsızlığı Bitmiyor! Başkan Ercen-
giz kaçak su kullanımında Suçluları Açıkladı, İşte 
Detaylar!

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, 
sosyal medyadan yaptığı açıklamada, şehrin su 
kaynaklarını korumak için verdikleri yoğun mücade-
leyi vurguladı. Ercengiz, "Biz 210 metreden su 
çıkarmak için gece gündüz demeden çalışıyoruz. 
Halkımızı susuz bırakmamak için uykularımız 
kaçıyor, bir litre su için mücadele ediyoruz. Ancak 

memleketteki hırsızlar bizden, sizden çaldıkları su 
ile tarım ve hayvancılık yapıyor. Hatta seracılığa bile 
başlayan var," ifadelerini kullandı.

Başkan Ercengiz, su hırsızlığına karşı ciddi 
önlemler aldıklarını belirterek, "Bu hırsızları buluyo-
ruz, cezalarını kesiyor ve halkın hakkına göz 
dikenlerin yaptıklarını da gözler önüne seriyoruz," 
dedi. 

Vatandaşlardan su hırsızlarını ihbar etmelerini 
isteyen Ercengiz, "Suyumuzu koruyalım," çağrısın-
da bulundu.
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Sevgili okurlarımın izniyle bugün tek konu üzerinde değil, birkaç konu 
üzerinde duracağım! Yani bugün daldan dala konacağım:  

Şöyle ki; ilgilenenlerin bilecekleri gibi, günümüzde ve ülkemizde 1 
Amerikan Doları 33 TL civarında, 1 Avrupa Euro’su ise 35 TL’nin üzerinde 
seyrediyor… Yani bir Amerikalı Türkiye’ye cebine bin Dolarak katıp geldiği, 
bir Avrupalı da bir Euro katarak geldiği takdirde herhangi bir şeyi bizden 33 
ya da 35 kat daha ucuza alıyor ya da biz Ülkemiz de herhangi bir şeyi Ameri-
kalılardan 33, Avrupalılardan 35 kat daha fazla para ödeyerek alabiliyor, 
sahip olabiliyoruz! Ki bu durum Dolar ya da Euro ile alışveriş yapan veya bu 
paralarla iş yapan zengin vatandaşlar içinde  aynı tabii! 

Kısacası ister yerli olsun ister yabancı, Dolar ya da Euro üzerinden iş 
veya alışveriş yapan ve 1 Doları veya Eurosu olan bir kişi bu paralardan birine 
sahip olmayan kişiye göre 33-35 kat daha rahat yaşıyor demektir! 

Daha da kısası ve açıkçası, İster yerli olsun ister yabancı, Dolarlı ve 
Aurolu turistler için Ülkemiz diğerlerine göre 33-35 kat daha ucuz, Ülkemiz-
den Amerika ve Avrupa ülkelerine gidenler-gitmek durumunda olanlar için 
ise 33-35 kat daha pahalı…’ diyor; bizim paramızın değerinin de Dolar ve 
Auro seviyesini, hattâ tüm gâvurların para değerlerini geçmesini diliyor, 
şimdide güncel bir başka konuya daha geçmek istiyorum:

KURBAN BAYRAMININ TATİL GÜNLERİ SONA ERDİ
ANCAK KİRLETİLEN TATİL YERLERİ TEMİZLENMEDİ

Teknolojinin bugünkü kadar gelişmediği veya yaygınlaşmadığı devir-
lerde insanlar kurbanlık hayvanlarını evlerinin veya bahçelerinin uygun gör- 
dükleri yerlerinde kesiyorlardı. Dolayısıyla da bazen çevre kirliliğine, hattâ 
insan sağlığının bozulmasına neden olabiliyorlardı… Ancak son yıllarda bu 
yasaklandı ve iyi de oldu… O nedenledir ki, vatandaşlar şimdi artık kurban-
larını uygun yerlerde veya et kombinalarında veya mekânı uygun olan ka- 
saplara kestiriyorlar… Hal böyle olunca da herhangi bir çevre kirliliğine 
neden olmuyorlar… Amma velâkin, bayram günlerini tatil günlerine, bazı 
yerleri de piknik alanlarına çeviren vatandaşlardan bazıları ya hiç kurban 
kesmiyorlar ya da kestikleri kurbanlarının etlerini piknik alanlarına taşıyarak 
oralarda ve mangal yakarak tatillerine tatil katıyorlar… Bu durum kişilerin 
kendi bilecekleri bir şey ama insanlar keşke kirlettikleri noktaları temizleye-
rek gitseler iyi olur…  Ve ben kendim gidip görmedim ama gören arkadaşlar 
‘kurban bayramı tatili bitti ama ören yerlerindeki veya kamuya açık piknik 
alanlarındaki atıklar, çöpler ve bilhassa plastik kaplar ile naylon poşetler 
henüz bitmedi-temizlenmedi-temizlenemedi…’ şeklinde konuşarak tepkile-
rini ortaya koyuyorlar!

ANIZ YAKAN KİŞİLER HEM TOPRAKLARINI
ÖLDÜRÜYORLAR HEM DE BÜYÜK ORMAN
VE EV YANGINLARA NEREN OLUYORLAR!!

Uzmanlar ve yetkililerin anlatmaktan dillerinde tüy bitti ama anız 
yakmalar bir türlü bitmedi maalesef… Çünkü, işin uzmanı olan kişiler anız 
yakmanın toprağa büyük zarar verdiğini, yetkililer de anız yangınlarının 
bazen orman ve bina yangınlarına neden olabildiğini, bunun da kişilere, 
çevreye ve kamuya büyük maddî mânevî zararlar verdiğini söylüyorlar! 
Fakat bazı insanlar bu huylarından bir türlü vaz geçmiyorlar! Dolayısıyla da 
hem maddi hem de mânevî sorumluluk altına giriyorlar… (Sorumsuz kişile-
re verilen cezalar caydırıcı olmalı!)    

BAZEN BÜYÜK “ORMAN VE EV” YANGINA
DÖNÜŞEN YANGINLARDA BIRAKIN İNSAN
VEYA HAYVANLARI.., YANAN BÖCEKLERİN
GÜNÂHLARI BİLE O… İNSANLARA.. YETER!

Bizim dinimize îmanımıza göre hiçbir canlıyı ki, bu canlı en zararlı bir 
hayvan veya herhangi bir haşere bile olsa yakarak öldürmek yoktur… Çünkü 
yakarak öldürmek büyük günahtır ve yakıp yakmama yetkisi sadece Allah’ın 
(c.c) elinde olan bir şeydir! 

Ve herhangi bir ihmal veya unutkanlık ya da dalgınlık, yani istemeden 
bir yangına sebebiyet vermek ayrı bir konu… Ancak, bilerek isteyerek veya 
herhangi bir kasta mahsus, meselâ arazi kazanmak için anız yakmak, dolayı-
sıyla da orman arazilerinden birkaç metre yer kazanmak için çıkarılan 
yangınlar büyük orman ve ev yangınlarına neden olduğu gibi, o arazide 
yaşayan hayvanlar, karıncalar ve benzer canlıları diri diri diri yakmak demek-
tir! Bu da bizim dinimize göre büyük günahtır… O nedenle, hangi nedenle 
olursa olsun anız yakan kişiler yaptıkları küçük bir hatanın arazilerini çorak-
laştırdığı gibi, binlerce canlının da diri diri yakılmasına neden oluyorlar 
demektir! Ve bu durumun sorumluları bu vebalin altında kalırlar! diyor, 
herkese saygılar sunuyorum.

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

AVRUPALILAR İÇİN TÜRKİYE, ’’TÜRKLERE 
GÖRE’ 33-35 KAT DAHA UCUZA GELİYOR

CANI YANAN SABRETSİN. CAN YAKAN, CANININ
YANACAĞI GÜNÜ BEKLESİN… Hz. Muhammed (sav)
HER İŞİN GİZLİ ŞÂHİDİ VİCDANDIR!.. Hz. Ömer (r.a)

ÖLÜM SENİN PEŞİNDE İKEN, SEN NEYİN
PEŞİNDESİN EY İNSAN!... Hz. Ali (r.a)

TOPRAK GİBİ SESSİZ OLDUĞUM AN BİLKİ; ŞİMŞEK
GİBİ GÖKTE GÜRLÜYOR FERYADIM…

Mevlânâ Celâleddîn-i Rûmî (r. aleyh)
DÜN TECRÜBEDİR ÖĞREN. YARIN TAHMİNDİR
PLANLA, BUGÜN FIRSATTIR KULLAN! Anonim 

İNSANIN ALNINA YAZILI NASİBİ VARSA
ESİRİ OLDUĞU BİR VAKTİ DE VARDIR.

HER DUA NASİBİNE, HER NASİP VAKTİNE ESİRDİR… Anonim
SEN GÖNLÜNÜ FERAT TUT..! NE MUTSUZ EDİP 

GÜLEN, NE DE ALDIĞI AHLARI ÖDEMEDEN
ÖLEN KİŞİ YOKTUR BU DÜRYA DA… Kaptan-Yusuf Özer

ÜZÜLME! BUGÜN GÖZYAŞLARINI UMURSAMAYANI
YARIN ALLAH TEBESSÜMLERİNE MUHTAÇ EDECEKTİR! Sabri Mağriyor

GÜNEŞİ İSTİYORSAN, GÖLGEDEN ÇIK! Konfüçyüs

ZAYİ
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 

Fen Edebiyat Fakültesi Coğrafya 
Bölümü’nden almış olduğum Öğrenci 
Kimlik Kartımı kaybettim. 

Yenisini alacağımdan eskisi 
hükümsüzdür.

Emrah KINA

KARAMANLI’YA FELAKET
ANSIZIN GELEBİLİR!
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Çocukların yaz aylarında yaşayabileceği 
sağlık sorunlarına karşı uyaran Dr. Öğre-
tim Üyesi Zeynep Cerit, havuz ve denizin 
sık kullanıldığı bu dönemde çocuklarda 
güneş yanığı, ishal, burun kanaması, isilik 
gibi sağlık sorunları görülebileceğini 
söyledi.

Çocukların sıcak yaz aylarında dışarda 
geçirdiği zamanın artması ile güneş çarpma-
sı, yanık, isilik gibi rahatsızlıklar çok daha 
sık görülüyor. Aynı zamanda deniz ve 
havuzların kullanılması ile birlikte boğulma 
tehlikesine karşı da ebeveynlerin dikkatli 
olması gerekiyor. Dr. Zeynep Cerit, çocuklar-
da yaz aylarında daha sık görülebilecek 
sağlık sorunlarıyla ilgli bilgiler verdi. Dr. 
Zeynep Cerit, “Koşup oynarken düşme ya da 
çarpmaya bağlı travmalar yaşanabilir. İshal, 
kusma atakları, böcek, sinek ısırıkları, arı, 
yılan ve akrep sokmaları yaz aylarında 
çocuklarda sık görülen durumlardır. Dışarıda 
vakit geçirmek, bahar tatilleri veya yaz 
tatilleri için ortak bir faaliyettir. Ancak güneş 
ışınlarına karşı koruma sağlamayı unutma-
mak gerekiyor. Çocuklar yetişkinlere göre 
daha hassas olduklarından özellikle çocukla-
rın güneş ışınlarından korunmaları gereki-
yor” ifadesini kullandı.

TEKRARLAYAN GÜNEŞ YANIKLARI 
CİLT KANSERİNE NEDEN OLABİLİR

Yaz aylarının en sık karşılaşılan durum-
larından güneş yanmaları, diğer yanmalarda 
olduğu gibi ciltte kızarma, sıcaklık artışı ve 
acı oluşturur. Zeynep Cerit, şiddetli vakalar-
da, kabarma, ateş, titreme, baş ağrısı gibi 
durumların da görülebileceğini söyledi. 
Cerit, çocukların şemsiye altında veya 
gölgede tutmanın bile zaman zaman güneş 
ışınlarından korumaya yetmediğini vurgula-
yarak, “Ultraviyole ışınları, özellikle bir yaşın 
altındaki bebeklerin cildini olumsuz şekilde 
etkiler. Tekrarlayan güneş yanıklarının 
ileride cilt kanserine neden olabildiği 
biliniyor. Güneş yanığında en iyi tedavi 
yöntemi korunmaktır” dedi.

ÇOCUK GÜNEŞ KREMLERİ
EN AZ OTUZ FAKTÖRLÜ OLMALI

Koruyucu kremlerin sadece güneşten 
korunmak için değil sürekli olarak kullanıl-
ması gerektiğini söyleyen Cerit, bebeklere 
sıcak havalarda dışarıda gezdirilirken bile 
krem sürülmesi gerektiğini belirtti. Güneş 
ışınlarının gölgede bile çocuklara ve hassas 
ciltli bebeklere yansıyarak olumsuz etkiledi-
ğini söyleyen Cerit, güneş kremlerinin en az 
otuz koruma faktörlü olması gerektiğini ve 
aynı zamanda kullanılan kremlerin içerisin-
de katkı maddesinin bulunmaması gerektiği-

ni vurguladı. Güneş kreminin etkili olması 
için otuz dakikada bir yenilenmesini öneren 
Cerit, “Bir bebek güneş yanığı olursa, 
etkilenen bölgeye soğuk kompres uygulayın. 
Buzu direk olarak cilde temas ettirmemeye 
özen gösterin” dedi.

Cerit güneş kremi kullanımına dair şu 
uyarılarda da bulundu: “Uygulamadan önce, 
alerjik reaksiyon için çocuğunuzun sırtındaki 
küçük bir alanda güneş koruyucuyu test edin. 
Göz kapaklarına sürmekten kaçının, kremi 
göz çevresine dikkatlice uygulayın. Yeterli 
güneş kremi uyguladığınızdan emin olun. Her 
bir saatte bir güneş koruyucu uygulayın veya 
yüzdükten ya da terledikten sonra tekrarla-
yın. Çocuğunuzda kızarma, ağrı veya ateşle 
sonuçlanan güneş yanıkları varsa mutlaka 
çocuk doktorunuza başvurun.”

Yaz aylarında gözlük, şapka, şemsiye ve 
pamuklu ince giysilerin kullanılmasını da 
öneren Cerit şöyle devam etti: “Bebeğinizi 
bir ağacın, şemsiyenin veya bebek arabasının 
gölgesinin altına taşıyın. Güneş yanığını 
önlemek için boynu gölgeleyen kenarlı 
şapkaları kullanın. Kolları ve bacakları 
kaplayan hafif, pamuklu kıyafetler giydirin.” 
Çocukların güneşten tamamen mahrum 
bırakılmaması gerektiğini de söyleyen Cerit, 
D vitamininin birçok hastalıkta etkili bir 
koruyucu olduğunu ve güneş koruyucuları 
kullanmadan önce çocukların en azından kol 
ve bacakların 15-20 dakika güneş ışınları ile 
direk temas ettirilmesi gerektiğini belirtti.

Zararlı ultraviyole ışınlarına maruz 
kalmaya karşı ilk ve en iyi savunma yöntemi-
nin güneşten korunmak olduğunu söyleyen 
Cerit, mümkün olduğunca gölgede kalınması 
ve özellikle güneş ışınlarının dik olduğu 

saatler olan sabah on bir ile akşam dört 
arasında güneşe çıkmamaya özen gösteril-
mesi gerektiğini belirtti.

DENİZ VE HAVUZLARDA YUTULAN 
MİKROPLU SULAR İSHALE YOL AÇABİLİR

Özellikle yaz mevsiminde çocuklarda sık 
görülen sağlık sorunlarından birinin de ishal 
olduğunu söyleyen Cerit, üç aydan büyük 
bebek ve çocuklar için 24 saatte üçten fazla 
sulu ve fazla miktarda dışkılamanın ishal 
olarak tanımlandığını belirtti. Üç aydan 
küçük bebeklerde isal tanımının günde altı 
veya yedi defadan fazla bezden taşacak 
kadar bol ve sulu dışkı olduğunu söyleyen 
Cerit şöyle devam etti: “Sıcak havalarda 
ishal en fazla beş yaşın altındaki çocukları 
etkiliyor. İshalin çocuklarda yaz mevsiminde 

artış göstermesinin birkaç nedeni vardır. 
Bunların en önemlisinin sıcak havalarda 
enfeksiyonu oluşturan virüs ile bakterilerin 
besinlerde kolay ve hızlı bir şekilde üreyebil-
meleridir. İshale neden olan bir başka önemli 
etken ise hijenik olmayan içme sularının 
içerdikleri mikroplardır. Bunların yanı sıra 
çocukların deniz ve havuzlarda yuttukları 
mikroplu sularda ishale yol açabilir.”

İSHAL TEDAVİNDE SU KAYBININ 
ÖNLENMESİ ÖNEMLİ

İshalin tedavisinde su kaybının önlen-
mesinin önemli olduğunu söyleyen. Zeynep 
Cerit, ishal olan çocuklara sıvı olarak su, 
ayran ve taze sıkılmış meyve suyu verilmesi 
gerektiğini belirtti. İshal olan çocuklara bu 
dönemde bolca anne sütününde verilmesi 
gerektiğini söyleyen Cerit, hastalık süresince 
muz, şeftali, katı besinlerden yağsız makar-

na, pirinç pilavı ve haşlanmış patates tüketil-
mesi gerektiğini belirtti. Hazır meyve suları, 
şeker ve çikolata gibi besinlerin ishal döne-
minde tüketilmemesi gereken besinler 
arasında yer alıyor” diye konuştu

İSHALDEN KORUNMANIN YOLU HİJYEN
Yaz aylarında yaşanacak ishal hastalığı-

na karşı alınması gereken önlemler hakkında 
bilgi veren Cerit, kirli deniz ve havuz suları 
ishale neden olabildiğinden tatil yerlerinin 
hijyen ve temizliğine dikkat edilmesi gerekti-
ğini belirtti. El temizliğinin çok önemli 
olduğunu söyleyen Cerit, ambalajlı ürünlerin 
tüketilmesi gerektiğini ve açık büfelerde 
sunulan yiyeceklere dikkat edilmesi gerekti-
ğini belirtti. İçme sularının ve yiyeceklerin 
yıkandığı suların temiz olmasına da özen 
gösterilmesi gerektiğini söyleyen Cerit, buzlu 
içecekler içerisinde konulan buzların yapıldı-
ğı suların temiz olmama durumuna karşı 
içeceklerin içerisine buz konulmadan 
tüketilmesi gerektiğini belirtti.

BURUN KANAMALARI SIKLAŞABİLİR
Burun kanaması ve böcek ısırıklarının 

ciltte neden olduğu yaraların da çocuklarda 
görülen yaz sorunların olduğunu hatırlatan, 
Cerit, burun kanaması yaşayan çocukların 
başlarının geriye doğru atılmaması gerektiğini 
hatırlatarak burnu kanayan çocukların kafa- 
sının öne doğru eğilmesi ve burun kökünün 
bastırılması gerektiğini belirtti. İsilik yaşanma-
sı durumunda isiliğe yönelik olarak her gün 
ılık suyla banyo yapılması ve pamuklu ince 
kıyafetlerin giydirilmesi gerektiğini de söyle-
yen Cerit, yaz aylarında sinek ve böcek sokma 
olaylarının sık yaşandığını hatırlattı. Kapalı 
ortamlarda kimyasal madde içeren sinek ve 
böcek öldürücülerin kullanılmasının çocuklara 
zarar verdiğini söyleyen Cerit, bu yüzden 
özellikle bebekleri sineklerden koru mak için 
odanın içerisine ya da vücuda sürülen kimya-
sallar yerine doğal koruyucuların yada ci- 
binliklerin kullanılması gerektiğini söyledi.

“HAVUZ YERİNE DENİZİ TERCİH EDİN”
Havuz yerine denizin tercih edilmesinin 

daha sağlıklı olabileceğini de belirten 
Zeynep Cerit, havuzların daha çok bakteri ve 
virüsün yaşaması için elverişli ortamlar 
olduğunu bu nedenle cilt, kulak enfeksiyon-
ları, hapatit A ve göz hastalıklarının sıkça 
neden olabileceğini söyledi. Havuz yerine 
denizin tercih edilmesi ile bu tür enfeksiyon-
ların riskini azaltmanın mümkün olduğunu 
söyleyen Cerit, havuzun tercih edilmesi 
durumunda havuz kenarında çıplak ayakla 
dolaşılmaması, kulaklara tıkaç konması ve 
havuz öncesi ve sonrası duş alınması gerekti-
ği uyarılarında bulundu.

Çocuklarınızı
hastalıklardan
koruyun!

SICAKLIKLAR 
ARTTI

Yaz aylarında çocukların artan dış aktiviteleri, güneş yanığı, ishal, burun kanaması ve isilik gibi sağlık sorunlarını daha sık gündeme getiriyor. Dr. Öğretim Üyesi 
Zeynep Cerit, bu dönemde havuz ve deniz kullanımının artmasıyla birlikte ebeveynlerin dikkatli olması gerektiğini belirtti. Çocukların güneş ışınlarından korunması-
nın önemine dikkat çeken Cerit, özellikle güneş yanıklarının cilt kanserine yol açabileceği uyarısında bulundu. Ayrıca, ishalin hijyenik olmayan sular ve mikrop içeren 
deniz veya havuz suları nedeniyle sıkça görüldüğünü vurguladı. Cerit, çocukların sağlık sorunlarına karşı alınması gereken önlemler konusunda detaylı bilgiler verdi.
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Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02051984

Çendik Su Sporları ve Kamp Eğitim Merkezi Güçlendirme ve Onarım yapım işi 4734 
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek 
olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin 
ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/830149
1- İdarenin
a) Adı    : BURDUR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ  
b) Adresi   : Bahçelievler Mah Şeker Cad. No:7 B Blok 15200  
      BURDUR MERKEZ/BURDUR
c) Telefon ve faks numarası : 2482331040 - 2482124629
ç) İhale dokümanının görülebile-
    ceği ve e-imza kullanılarak in- 
    dirilebileceği internet sayfası  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu yapım işinin
a) Adı     : Çendik Su Sporları ve Kamp Eğitim Merkezi
       Güçlendirme ve Onarım
b) Niteliği, türü ve miktarı   : 1 (bir) adet Çendik Su Sporları ve Kamp Eğitim  
       Merkezi Güçlendirme ve Onarım Yapım İşi 
        Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı  
       içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer  :  Çendik Su Sporları ve Kamp Eğitim Merkezi 
       Merkez / BURDUR
ç) Süresi/teslim tarihi     : Yer tesliminden itibaren 240 (İkiYüzKırk) takvim
      günüdür.
d) İşe başlama tarihi   : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün  
       içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3- İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 16.07.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
    (e-tekliflerin açılacağı adres)        : BURDUR KYK Ek İdari Binası Destek Hizmetler  
                      Birimi (Armağan İlci Mah. Şehit Rıza Çelik   
             Cad. No:4 MErkez BURDUR )
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı 
alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret 
odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest 
muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği 
tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif 
edilen bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayıla-
cak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Kamu İhale Kurumunun Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer 
İşlere Ait Tebliğinde yer alan ve (B) Üst Yapı İşleri ana başlığında bulunan III. Grup 
Bina İşleri yapım işleridir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu 
üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

BURDUR ÇENDİK SU SPORLARI VE KAMP
EĞİTİM MERKEZİ GÜÇLENDİRME VE ONARIM İŞİ

Aşırı ısınma ve yangın riski taşıyan cep 
telefonlarınızı güvenle kullanmak için 
uzmanların önerilerine dikkat edin! 
Detaylar haberde...

Türkiye'de her yıl yüz binlerce cep 
telefonu bozuluyor ve bazıları yangınlara 
neden olabiliyor. Lityum iyon pilli cep 
telefonlarının aşırı ısınma ve yangın riskleri-
ne dikkat çeken uzmanlar, yangın anında 
yapılması gerekenler konusunda bilgi sahibi 
olmanın hayati öneme sahip olduğunu 
söylüyor.

Lityum iyon pilli cep telefonlarının 
çalışırken ısı ürettiğine işaret eden İSG 
Uzmanı Dr. Rüştü Uçan, “Bu tür cihazların 
normal çalışma sıcaklığı 5-40 derece arasın-
da ancak sıcaklık 50-60 dereceyi aştığında 
tehlike sınırına giriyor. Bu sınıra gelindiğin-
de telefonların kendi güvenlik sistemleri 
devreye girse de kimi durumlarda özellikle 
sıcak bölgelerde, cep telefonlarının yangın 
ve patlama riski söz konusu olabiliyor…” 
dedi. 

Dr. Uçan, aşırı ısınma durumunda, 
“Telefonun pilini yüzde 80 dolacak şekilde 
şarj edin. Arka planda çalışan uygulamaları 
kapatın. Kullanmadığınız uygulamaları silin. 
Uçak modunu kullanın. Güç tasarrufu 
modunu kapatın.” önerilerinde bulundu.

Üsküdar Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Fakültesi İş Sağlığı ve Güvenliği Bölüm 
Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, güvenli 
telefon kullanımı, aşırı ısınma ve yangın 
riskleri konusuna ilişkin uyarılarda buluna-
rak, neler yapılması gerektiğini anlattı.

Lityum iyon pilli cep telefonları 
çalışırken ısı üretiyor

Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, Türkiye'de 
yılda yüz binlerce cep telefonunun bozuldu-
ğuna dikkat çekerek, “Bunlarla ilgili birta-
kım yangın olaylarına da rastlıyoruz. Lityum 
iyon pilli cep telefonları, içerisindeki çipler, 
grafik kartları ve piller çalışırken ısı üretiyor. 
Bu tür cihazların normal çalışma sıcaklığı 
5-40 derece arasında ancak sıcaklık 50-60 
dereceyi aştığında tehlike sınırına giriyor. Bu 
sınıra gelindiğinde telefonların kendi 
güvenlik sistemleri devreye girse de kimi 
durumlarda özellikle sıcak bölgelerde, cep 
telefonlarının yangın ve patlama riski söz 
konusu olabiliyor…” dedi.

Isınan telefon buzdolabında 
soğutulur mu?

Sıcaklık sıfırın altına düşerse de bu 
pillerde yavaşlama olduğunu ve bunun da 
kapasite kayıplarına neden olduğunu ifade 
eden Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, “Cep 
telefonunu buzdolabında soğutmak gibi 
yanlış olan bir tutum içine girmemek 
gerekiyor.” diye konuştu.

Yüzde 80 kuralına dikkat!
Güvenli şarj için önerilerde bulunan Dr. 

Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, “Orijinal şarj cihazla-

rı kullanın. Hasarlı şarj cihazlarını kullanma-
yın, bunları imha edin. Güneş ışınlarının 
doğrudan geldiği noktalarda telefonunuzu 
şarj etmeyin. Telefonunuzun aşırı ısındığını 
fark ederseniz hemen şarjdan çıkarın. 
Telefonunuzun pilini yüzde 80 dolacak 
şekilde şarj edin.” şeklinde konuştu.

Yangın durumunda ne yapmalı?
Lityum iyon pilli cep telefonlarında 

yangın başladığında yapılması gerekenleri 
anlatan Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, “Suyla 
söndürmek mümkün değildir. D tipi yangın 
söndürücüler kullanılmalıdır, ancak bunlar 
genellikle evde bulunmaz. Bu durumda, 
yangınla karşılaştığınızda telefonu güvenli 
bir şekilde şarj olan yerden alıp kendi 
kendine yanmasını bırakmalısınız. Bir maşa 
veya herhangi bir tutucuyla yanan cep 
telefonunu şarj olan yerden alıp ortamdan 
uzaklaştırmak gerekli.” dedi.

Cep telefonları güneş 
altında tutulmamalı!

Cep telefonlarının aşırı ısınmaması için 
yapılması gerekenlere vurgu yapan Dr. Öğr. 
Üyesi Rüştü Uçan, şu bilgileri verdi:

“Orijinal olmayan veya hasarlı şarj 
cihazları kullanma, ekran ve cep telefonu 
koruyucu kullanmama kurallarına uyulmaz, 
hava sıcak ve cep telefonu güneş altında ise 
ciddi yanma, bozulma tehlikeleri oluşur. 
Isınan hava ile yükselen nem de işin tuzu 
biberi olur. Koruyucu olsa, pil yanmasa bile 
güneşin altında uzun süre kalmış bir telefon 
ekranı, renklerinde zamanla solma ve 
bozulmalar yaşanabilir. Ekran görüntü 
kalitesini düşüren bu tür hasarlar genellikle 
ekranın tamamının değiştirilmesini gerekti-
ren onarımlarla sonuçlanır. Uzun süreli 
ısınma, cihazın iç bileşenlerine zarar verebi-
lir ve performans düşüklüğüne neden 
olabilir. Bu da kullanıcının telefonu daha 
fazla kullanmasına ve maruz kalınan ısınma 
miktarının artmasına yol açabilir. Ayrıca, 
batarya ısınması telefonun şarj süresini 
etkileyerek pil ömrünü kısaltabilir” dedi.

Zaman zaman batarya doluyken 
telefonun kapanmasının birkaç nedeni 
olabileceğini de dile getiren Dr. Öğr. Üyesi 
Rüştü Uçan, “Telefonunuz aşırı ısınırsa, 
bataryanın zarar görmemesi için kendini 
kapatabilir.” dedi.

Aşırı ısınmada ne yapılmalı? 
Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, aşırı ısınma 

durumunda yapılması gerekenleri de şöyle 
sıraladı:

“Telefonun pilini yüzde 80 dolacak 
şekilde şarj edin.

Arka planda çalışan uygulamaları 
kapatın.

Kullanmadığınız uygulamaları silin.
Uçak modunu kullanın.
Güvenilir bir virüs programı indirin.
Güç tasarrufu modunu kapatın.” 

■ HABER MERKEZİ

✓ Telefonunuzun pilini yüzde 80 dolacak şekilde şarj edin! 
✓ Isınan telefonları buzdolabında soğutmayın!

Evlerdeki büyük tehlike!
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BURDUR TARİHİ Geleneklerimiz

göreneklerimiz

Kurban kesildikten sonra, 
kazanlarda pişirilen et ve pilav tüm 
köy halkı tarafından topluca yenir ve 
dua öncesi tövbe edilirdi. Ardından, 
yağmur için hep bir ağızdan dua 
edilerek açık alanda iki rekât namaz 
kılınırdı. Günümüzde bu gelenekler 
büyük ölçüde değişmiş durumda.

Yağmur duasının amacı, 
yağmurların gecikmesini önleyerek 
kıtlığı ve kuraklığı engellemektir. 
Genellikle nisan ve mayıs aylarında 
yapılırdı. Hocanın önderliğinde köy 
halkı yağmur duasına çıkar, kollarını 
uzatarak, avuçlarını yere doğru 
çevirir ve parmaklarını aşağıya 
doğru sallayarak yağmur yağışını 
taklit ederdi. Köy meydanında veya 
camide yapılan dua sonrasında, köy 
veya kasaba halkından toplanan 
erzaklarla "yağmurculu aşı" adı 
verilen yemek hazırlanırdı.

Eğer bölgede çok kar yağmış ve uzun süre erimemişse, karların erimesi için "kabayel" 
denilen rüzgârın esmesi beklenirdi. Su kabağının içi oyulup çekirdekleri çıkarılarak su tası 

gibi kullanılır ve sonrasında bu kabak parçala-
narak "Kabayelin kızını Poyrazın oğluna 
veriyoruz. Buyurun gelin." diyerek komşulara 
dağıtılırdı. Bu davetle birlikte "Sağol, Allah 
yağmur versin." denilirdi. İnanca göre, bu 
ritüel kabayelin esmesini ve karların erimesini 
sağlardı.

Bir başka gelenekte, sırığın ucuna bir 
başörtüsü takılarak çocuklar sokağa çıkar ve 
"yecüc-üc alayı" adı verilen topluluk oluşturu-
lurdu. Ellerinde sırık ve heybelerle kapı kapı 
dolaşan çocuklar, ev sahiplerinden yağ, tuz, 
bulgur gibi erzak toplardı.

Bu malzemelerle birlikte odun ve çıra 
toplanarak yemek yapılır, sokakta dolaşan 
çocuklarla paylaşılırdı. Yemek sonrası sofra 
duası edilerek, çocuklar yedi defa "Yağ yağ 
yağmur tarlada çamur/ Ver Allah'ım ver 
sicim gibi yağmur" diye bağırdıktan sonra 
sevinç içinde evlerine dönerlerdi.

Burdur'un eski gelenekleri, köy hayatının 
ortaklaşa yardımlaşma ve doğaya olan bağına dair önemli ipuçları sunuyor. Bu ritüeller, 
topluluk bilincini pekiştirirken doğanın döngüsüne olan inancı da yansıtıyor.

■ YENİ GÜN MEDYA - ÖZEL HABER

‘yağmur yağsın’

Burdur'un eski geleneklerinin ilginç ayrıntılarıyla sizlerleyiz! 
Siz bu geleneği biliyor musunuz? İşte o gelenek:

B
U

R
D

U
R

L
U

L
A

R
diye bunları yapıyordu
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SU
VERİMLİLİĞİ

SU VERİMLİLİĞİ SEFERBERLİĞİ TOPLANTISI, 
T.C TARIM ve ORMAN BAKANLIĞINDA YAPILDI   

 Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile su kaynaklarının etkin yönetimi ve verimli kullanımı 
amacıyla üst düzeyde koordinasyon kararınca TC Tarım ve Orman Bakanlığının daveti üzerine 
Kurul Üyesi olarak katıldığım Ankara'da Bakanlıkta Su Yönetimi Genel Müdürü Sn Afire 
SEVER'in başkanlığında, SUYUN VERİMLİ kullanılmasıyla ilgili önemli kararlar alınmış olup, 
kurulda oluşturulan 4 çalışma Grubu kendi aralarında toplantılarını sürdürmektedirler.         

   Erol Kesici, “toplantılarda da 
sürekli belirtiğim konu göllerin kuruma-
sında , kuraklığın nedeninde başta 
tarımsal sulama olmak üzere yönetsel ve 
uygulama sorunlarının v de suyun çok 
tarafından popülist ve politik bakışla 
yönetilmesindeki sorunların Su Kanunun 
çıkarılmasının ve alınan kararların 
AMASIZ- FAKATSIZ MUTLAKA 
UYGULANMA gerektiği vb. yöntemler 
konusunda açıklamalarda bulundum.. 

Dileğim belirtiğim gibi sözden daha çok nedeni belli olan susuzluk konusunda acil uygulamala-
rın başlatılmasıdır. Kuraklık konuda birlikte hareket etmek çok önemli” vurgusunda bulundu.

CUMHURBAŞKANLIĞI KARARNAMESİNCE; 29.11.2023 tarihli ve 32384 sayılı düzeyde 
koordinasyon ve iş birliği sağlamak üzere Ulusal Su Kurulu kurulmuş olup, Kurulun ilk toplantısın-
da Su Verimliliği Alt Kurulu teşkil edilmesi kararı alınmıştır. Su Verimliliği Seferberliği faaliyetle-
rinin ortak akıl ve ulusal sahiplenme ilkesi doğrultusunda sürdürülmesi; su kaynaklarımızın 
korunması, geliştirilmesi, iyileştirilmesi ve verimlilik esasıyla sürdürülebilir yönetilmesi; ulusal 
politikalara ve kararlara katkı sağlanması adına Su Verimliliği Alt Kurulu oluşturulması için Ulusal 
Su Kurulunun ilk toplantısında alınan Su Verimliliği Alt Kurulu kurulması kararına istinaden Alt 
Kurul kurulmuş olup ilk toplantısı12 Haziran 2024 tarihinde saat 14: 00' de  TC Tarım ve Orman 
Bakanlığı Beştepe Kampüsü Ek Bina Toplantı Salonunda gerçekleştirilmiştir. 
ÜNİVERSİTELER, KAMU KURUM- KURULUŞLARI ve 
SİVİL TOPLUM İŞ BİRLİĞİ

 “Su Verimliliği Alt Kurulu I. Toplantısına” katılan 
Kurul Üyesi Dr. Erol Kesici yaptığı açıklamada; Üniversitele-
rin; kamu kurum- kuruluşları ve sivil toplum kuruluşlarının 
temsilcilerinin bir araya geldiği toplantıda konusunun uzmanı 
bir çok ismin  bir araya geldiği bilgisini paylaştı.

Toplantıya katılan temsilciler;  Su Yönetimi Genel Müdürü, 
GM Yardımcısı ve Vekili, Daire Başkanı V., Çevre Şehircilik 
İklim Değişikliği Bakanlığı Genel Müdür Yardımcıları, Daire 
Başkanları, İller Bankası A.Ş. Genel Müdür Yrd., Çevre 
Yönetimi Genel Müdür Yrd., Mesleki Hizmetler Genel Müdür 
Yrd. , Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluş Genel Sek., 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı  TSE, TİBÜTAK MAM Yönetici ve 
Araştırmacıları, GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanı, Kültür 
ve Turizm Bakanlığı Proje İnşaat Daire Başkanı, Milli Eğitim 
Bakanlığı Destek Hizmetleri Genel Müdürü, Hazine ve Maliye 
Bakanlığı TÜİK (Çevre ve Sürdürülebilir Kalkınma İstatistikleri 
Daire Bşk Yrd., Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Strateji Geliştir-
me Başkanı, Türkiye Belediyeler Birliği Strateji Geliştirme Başkanı, Yüksek Öğretim Kurumu İdari 
ve Mali İşler Dairesi ve İnşaat Bakım Onarım Dairesi Başkanları, Diyanet İşleri Başkanlığı 
Yönetim Hizmetleri Genel Müdürü, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Sektörler ve Girişimcilik 
Dairesi Başkanı, Tarım ve Orman Bakanlığı DSİ Genel Müdür Yrd., TKDK Proje Hizmetleri Genel 
Koordinatörü, TRGM- BÜGEM -TAGEM Genel Müdür Yardımcıları SUEN Koordinatörü EYBD 
Başkanı, Doğa Koruma Merkezi Vakfı Toprak ve Su Programı Koordinatörü, Doğa ve Sürdürülebi-
lirlik Derneği, Türkiye İzcilik Federasyonu Başkanlığı, Çevre Kuruluşları Dayanışma Derneği 
(ÇEKUD), TEMA VAKFI, Ambalajlı Su Üreticileri Derneği (SUDER), Su Politikaları Derneği, 
Armatür Derneği, FAO Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü, S.S. Türkiye Sulama Koop. 
Merkez Birliği, Türkiye Çevre Eğitim Vakfı, Doğal Hayatı Koruma Vakfı, Su Sanayicileri Derneği, 

Türkiye Verimlilik Vakfı, Türkiye Otelciler Birliği, Su Tasarrufu ve Verimliliği Derneği Bilim 
Başkanları ve temsilcileri, Gebze Teknik Üniversitesi, İstanbul Medeniyet Üniversitesi, Ankara 
Üniversitesi, Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi,  Süleyman Demirel Üniversitesi, İnönü 
Üniversitesi, Yıldız Teknik Üniversitesi, Yıldız Teknik Üniversitesi Orta Doğu Teknik Üniversitesi, 
Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi, İstanbul Teknik Üniversitesi, Uludağ Üniversitesi,19 Mayıs 
Üniversitesi, Ankara Üniversitesi, Batman Üniversitesi, Boğaziçi Üniversitesi, İstanbul Üniversite-
si, İstanbul Teknik Üniversitesi Karadeniz Teknik ve Hacı Bayram Veli Üniversitesi’nden, 16 STK, 
23 Üniversite temsilcisi, ve 24 kamu kurum-kuruluş temsilcisi olmak üzere 98 üye. 

Su Verimliliği Alt Kurulu I. Toplantısına 98 üyeden 65 üyenin katıldı.
 
  DÖRT ALT ÇALIŞMA GRUBU OLUŞTURULDU 
Tarım ve Orman Bakanlığı Su Yönetimi Genel Müdürü Sayın Afire Sever açılış konuşmasın-

da,  ‘Su Verimliliği Alt Kurulu’ oluşturulmasının nedeni ve önemi üzerinde açıklamalarda bulundu.  
Sever açıklamasında;  “2023/ 2023/9  sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi ile yayımlanan Değişen 
İklime Uyum Çerçevesinde Su Verimliliği Strateji Belgesi ve Eylem Planının sorumlu kurumlar 
tarafından uygulanması başta olmak üzere; su kayıplarının azaltılması, sektörel su verimliliği 
uygulamalarının yaygınlaştırılması, su verimliliği teknik ve teknolojilerinin geliştirilmesi, toplum-
sal bilgi ve bilincin artırılması konularının iş birliği 
içinde yürütülmesi maksadıyla Tarım ve Orman 
Bakanlığı, Su Yönetimi Genel Müdürlüğü koordi-
nasyonunda Su Verimliliği Alt Kurulu kurulmuştur.  
Yasal altyapının güçlendirilmesi, toplumsal bilgi ve 
bilincin artırılması konularının iş birliği içinde 
yürütülmesi maksadıyla oluşturulan Su Verimliliği 
Alt Kurulu tarafından yürütülen çalışmalar Ulusal 
Su Kuruluna sunulacaktır.” görüşlerine yer verdi.

 Açıklamalarının ardından, Su Yönetimi Genel 
Müdürü Sayın Afire Sever, Su Yönetimi Genel 
Müdürlüğü tarafından kentsel su verimliliği, endüstriyel su verimliliği, tarımsal su verimliliği 

çalışmalarına yönelik bilgilendirme sunumu yapılacağını 
bildirdi. 

Sunum sonrasında “Ulusal Su Kurulu - Su Verimli-
liği Alt Kurulu” Komisyon Üyeleri,  Su Verimliliği 
Seferberliği faaliyetlerinin ortak akıl ve ulusal sahiplenme 
ilkesi doğrultusunda; su kaynaklarımızın korunması, 
geliştirilmesi, iyileştirilmesi konusunda düşüncelerini 
paylaşmaları için  tüm kurum ve kuruluşların temsilcileri-
ne söz hakkı verilerek, kurumlarınca yürütülen çalışmalar, 
karşılaşılan güçlükler ve çözüm önerilerine yönelik 
görüşlerine başvuruldu.

Toplantı sonunda Su Yönetimi Genel Müdürü Afire 
Sever yaptığı açıklamada, “Su Verimliliği Alt Kurulu”   
çalışma alanlarıyla ilgi Kamu Kurumu, Sivil Toplum 
Kuruluşları, Akademisyenler ve Özel Sektör Temsilcileri-
nin; 
*Kentsel Su Verimliliği Alt Çalışma Grubu; 
*Tarımsal Su Verimliliği Alt Çalışma Grubu; 
*Endüstriyel Su Verimliği ve Su Verimliliği Ekipman-

ları Alt Çalışma Grubu 
*Yapı Malzemeleri Alt Çalışma Grubu, adı altında 4 
çalışma grubunu oluşturacaklarını ve grupların ayrı ayrı ve 
birlikte oluşturacağı toplantılarla, su kaynaklarımızın 
korunması, geliştirilmesi, iyileştirilmesi ve verimlilik 
esasıyla sürdürülebilir yönetilmesi; ulusal politikalara ve 
kararlara katkı amaçlanacağını, grupların konuya yönelik 
öneri ve görüşler alınarak kurulun yol haritası ve çalışma 

metodolojisine yönelik karalar alınması dileğiyle tüm katılımcılara teşekkür etti.  Grupların bayram 
sonrasında da çalışmalarına devam edecekleri bilgisi verildi.

‘SU VERİMLİLİĞİ SEFERBERLİĞİ’
Ülkemizin önde gelen su otoritelerinden biri olan bilim insanı Erol Kesici, ‘Su Verimliliği Seferberliği toplantısını’ Yeni Gün’e değerlendirdi

YENİ GÜN - ÇEVRE, özel haber
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Burdur Belediyesi Engelliler 
Atölyesi Giyim kursu sergisi 
protokol üyelerinin katılımı 
ile dün açıldı.

Burdur Belediyesi Engelli-
ler Atölyesi'nde geçen Aralık 
ayında açılan ve 30 kursiyerin 
katıldığı Giyim kursunda 
kursiyerlerin el emeği ürünle-
rin vatandaşların beğenisine 
sunuldu.

Serginin açılışına Burdur 
Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz, İl Emniyet Müdürü 
Ümit Bitirik, İl Jandarma 
Komutanı Albay Mustafa 
Güder, İl Milli Eğitim Müdür 
Yardımcısı Melike Gürsoy ile 

kursiyerler ve yakınları katıldı.
Belediye Başkanı Ali 

Orkun Ercengiz: “Burdur 
Belediyesi’nin mütevazı 
avlusunda, küçük bir atölyesin-
de her gün görüyorum, geçiyo-
rum. Hummalı bir çalışma var 
içeride. Bu hazırlık uzun 
süredir devam ediyor. Engelli 
atölyemiz uzunca yıllardır, 
karınca kararınca bir şeyler 
üretip, engelli dostlarımıza 
maddi katkı sağlıyor. Yeterli 
mi? Yeterli destek görmüyor 
tabi. Bu anlamda hepimize 
sorumluluk düşüyor aslında. 
Bizler daha fazla katkı vermek 
zorundayız. Hem kamu kurum-
ları hem özel işletmeler burada 

üreten insanların daha iyi 
üretim sağlayabilmesi ve 
buradan elde ettiği gelirle belki 
de hane bütçesine bir şeyler 
katabilmesini sağlamak zorun-
dayız. Bu projeyi bir tık ileri 
taşımak zorundayız. Burada 
gönüllü kadınlarımızın ve 
gönülle geldikleri ve hatta artık 
burayı öyle bir hale getirdiler 
ki, görüyorum. Bazen yemekle-
rini bile birleştiriyorlar. Birlikte 
yemek yiyorlar. Kardeş oldu-
lar.” dedi.

Kurdele kesilmesinin 
ardından kursiyerlerin eserleri 
protokol üyeleri ve vatandaş-
lardan tam not aldı.

Burdur Kent Konseyi Olağan 
Seçimli Kongresi dün yapıldı. 
Mevcut başkan Orhan Akın ile 
Tekin Akça başkanlık için yarıştı. 

Burdur Kent Konseyi Olağan 
Seçimli Kongresi'nde mevcut başkan 
Orhan Akın, yeniden başkanlığa 
seçildi. Akın, 75 oy alarak rakibi 
Tekin Akça'yı geride bıraktı. Kongre-
de yapılan konuşmalar ve faaliyet 
raporunun sunulmasının ardından 
gerçekleştirilen oylamada Akın, 
güven tazeleyerek görevine devam 
etti.

Kongrede Saygı duruşunda 
bulunulup İstiklal Marşı’nın okunması-
nın ardından divan heyeti belirlendi. 

Daha sonra Burdur Kent Konseyi Başkanı Orhan Akın 
açılış konuşması yaptı. 

Orhan Akın konuşmasında, “Kent Konseyi siyasi 
arenada birilerinin birileriyle kapışacağı yer değil. Burduru 
seviyoruz. Burdur’u seviyorsak Burdur’a hepimiz sahip 
çıkacağız. Uyuyan güzel Burdur’u hep beraber uyandırma 
zamanı gelmiştir. Burdur ile ilgili yapılacak her faaliyetin 
içerisinde olacağız.” dedi. 

Daha sonra Burdur Belediyesi adına Burdur Belediye 

Başkan Yardımcısı Mustafa Bozkurt 
konuşma yaptı. 

Bozkurt konuşmasında şunları 
söyledi; “Yerel yönetimler olarak kent 
için çalışıp çözümler üretiyoruz. Kent 
için bu tür kuruluşlar çok önemli. 
Ortak akılla birlikte Burdur’u yönet-
meye devam edeceğiz. Genel kurul 
hayırlı olsun.” 

Konuşmaların ardından Burdur 
Kent Konseyi Genel Sekreteri Ali Say, 
faaliyet raporunu okudu. 

Faaliyet raporu görüşlerinin 
bildirilmesinin ardından oy birliği ile 
kabul edildi. 

Daha sonra seçimin yapılış şekli 
oylama sunulurken blok liste ile yapılması kabul edildi. 

Listelerin hazırlanmasının ardından oy kullanma 
işlemine geçildi. 

Oy kullanma işleminin sona ermesinin ardından oy 
sayma işlemine geçildi. 

Açıklanan sonuçlara göre 75 oy alan Orhan Akın güven 
tazeleyerek yeniden başkanlığa seçildi. Diğer aday Tekin 
Akça ise 46 oy aldı. 

Orhan Akın’ın yürütme listesi 76 oy alırken diğer aday 
Tekin Akça’nın yürütme listesi de 44 oy aldı.

■ Kadriye ÇETİN

Orhan Akın yeniden
Burdur Kent Konseyi Başkanı seçildi

■ E.S. TUNCEL

Burdur'da 
çok ilgi 
gördü

Engellilerden
Moda Şov!
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SÖYLEŞİ

(3)

YENİ GÜN MEDYA ÖZEL SÖYLEŞİ

AK Parti Burdur Milletvekili Adem Korkmaz'ın açıklamalarında 
üçüncü bölüm. İşte; pasajlar:

  ************   
“Burdur’la ilgili tespit edebildiğim başlıca hususlar;”

Konulara genel değerlendirmeler olarak bakacağız ve 
mümkün olduğunca kişilerin şahıslarını hedef alan ve cevap hakkı 
doğuracak konulara girmeyeceğim. Kolaycılık, sonucu kendisi 
dışındaki nedenlere bağlayarak topu taca atmaktır. Burdur’la ilgili 
tespit edebildiğim başlıca hususları şu şekilde sıralayabiliriz ve her 
bir başlıkta, kendi sorumluluğum söz konusudur.

1. Aday Belirleme Sürecini Sağlıklı Yürütemedik; 
Yerel seçimlerin kendine özgü en önemli konusu, doğru 

adayın belirlenmesi konusudur.  Bazen doğru aday kadar aday 
belirleme süreci de sonuçlar üzerinde etki ortaya koyabilmektedir. 
Aday adaylığı süreçleri sağlıklı yönetilmezse, kırılganlıklar ve küs- 
lüklere, taban üzerinde olumsuz etkilere neden olabilmektedir. 
Yereldeki seçim başarılarında doğru aday diğer siyasi denklemler-
den farklı olarak çok büyük önem taşımaktadır.

Yerelde, ‘doğru aday kimdir?’ sorusu sorulduğunda birçok 
şeyi bir çırpıda sayarız; kendini temsil edecek, kendinden bir 
şeyler bulacak, yereli bilen, orada yaşamış, yerelde sosyo-kültürel 
güçlü bağlara sahip, temsiliyet kabiliyeti olan, yönetsel becerisi 
olan, proje üreten, güler yüzle, mütevazi, kariyer sahibi… Bu lis- 
teyi daha da uzatabiliriz.  Ancak, doğru aday kimdir?, ve adayın 
doğru olup olmadığının kesin bir matematiği var mıdır? Seçimin 
kazanılması ya da kaybedilmesi adayın doğru aday olmadığının 
tek bir göstergesi midir? 

Kaybedilen yerlerde, aday gösterilmeyen aday ya da adaylar 
doğru aday mıdır? Diğer aday adayı gösterilmiş olsaydı seçim 
kazanılacak mıydı, bunun bir ispatı yok. 

Genellikle seçim sonuçlarından sonra yürütülen spekülas-
yonlar, işte; şu aday olsaydı ya da ben (! aday olsaydım şöyle bir 
sonuç alırdım şeklindeki ifadelerdir. Ancak bu konu pratikte öl- 
çümlenmesi mümkün olmayan bir durum olduğu için, konu politik 
bir dar alan çalışması olmasının ya da kişisel alan oluşturma 
çabasının ötesine geçmeyecektir.)

Burdur merkezde aday adaylığı süreci bu anlamda çok sağlıklı 
yürümüş müdür derseniz buna evet diyemiyorum.  Ağırlıklı olarak 
üç aday adayının üzerinde yürüyen, iki aday üzerinde yoğunlaşan 
aday adaylığı sona erdiğinde bir kırılma yaşandı. 

Burdur’un yakın siyasi tarihinin önemli ismi beş dönem 
aralıksız milletvekilliği yapmış Bayram Özçelik ile Burdur’un spor 
ve eğitim camiasının yakından tanıdığı ve sevilen ismi Mehmet 
Şimşek arasında yaşanan rekabetin, Mehmet Şimşek’in adaylığı-
nın açıklanmasından sonra kırılmanın bir şekilde devam etmesi 
süreci olumsuz etkilemiştir. 

Olayın neden olduğunu, kimden kaynaklandığı vs... konuları 
yeni tartışma konularına meydan vereceği için, burada sadece 
tespitleri yapmakla yetineceğim.Başta şahsım da dahil herkes 
kendi nasibine olanı almalıdır. Aday adaylığı süreci sona erdikten 
sonra daha toparlayıcı önlemler alamadık. Konu dava ise, hiç kim- 
senin siyasi egoları ve siyasi ikbal kaygıları önemli olamaz. Her ne 
olursa olsun artık adayın belirlenmesinden sonra yapılan değer- 
lendirme ve oluşan kanaatler eğer partimiz ve Burdur’un men- 
faatleri dışında seyretmişse bunun hesabını bir şekilde verilmesi 
gerekir. Kimin payına ne düşüyorsa…

2. İttifak Sürecinin Yapısı    
“İl bazlı geniş ve güçlü bir ittifak oluşturmaya 
  muvaffak olamadık!”
Merkez belediyede ittifak ile gidilmesi, diğer bütün ilçelerde 

ise iki partinin ciddi bir rekabet içinde seçimlere girmesi önemli 
bir kırılma noktasıydı. Bu konunun sadece merkezde değil bütün 
İl’de rekabeti ve tansiyonu yükseltecek bir unsur olduğu ortaday-
dı. Bir yılı doldurmamış genel seçimlerde de birbirleriyle kıyasıya 
siyasi bir rekabet içine giren teşkilatların, kişiselleşmiş konuların 
üzerine kurulmuş ikircikli bu ittifak sürecinin merkez belediyeyi 
olumsuz etkilemesi kaçınılmaz olacaktır.  

Ne var ki, yerelde bizler güçlü bir siyaset aklı üreterek il bazlı 
geniş bir ittifak oluşturmaya muvaffak olamadık. Bunu yapmamız 
kolay mıydı? Cumhur İttifak’ını iki parti teşkilatlarının bunu yapa- 
bilmesinin mümkün olup olmadığından emin değilim. Ancak, 
ortaya çıkan sonuçlara baktığımızda; aramızdaki rekabet sadece 
siyasi ve sosyal tansiyonu yükseltmekle kalmadı ve her iki partiye 
birer büyük ilçemizi CHP’ye vermiş olduk.

Sadece, Kızılkaya beldesinde fiili bir ittifak kurulması mümkün 
oldu. İl düzeyinde güçlü bir ittifak yapılamamasına karşı, özellikle 
Çavdır’da bir ittifak yapılmasını çok arzu ettim, çünkü AK Parti 
olarak Çavdır’da biz, yerel seçimler için bir umut oluşturamadık. 
Burada yapılması gereken MHP adayıyla ittifak olarak seçime 
girmekti, bunu hem MHP İl başkanımıza hem de Çavdır belediye 
başkanımıza hem de kendi adayımıza ifade ettim, ne var ki bir 
olumlu dönüş ve görüşme ortamı oluşturulmadı. İttifak olmaması-
na karşın, Çavdır’da tabanımız büyük oranda MHP belediye baş- 
kan adayını destekledi, 14 Mayıs ve 31 Mart seçim sonuçlarındaki 
oy kaymalarına bakıldığında bu görülmektedir. CHP’li belediye 
başkan adayı sadece CHP ve İYİ parti oylarıyla belediyeyi kazandı. 
İddia edildiği gibi AK Parti’den CHP’ye bir oy kayması söz konusu 
değil.  Ancak ilçe bazında bir ittifak oluşturabilseydik oluşacak 
sinerji ile Çavdır, Cumhur İttifakı bünyesinde kalırken, biz de Tür- 
kiye’de en kötü oy oranlarından (3.78) biriyle yüzleşmek zorunda 
kalmaz, tabanımızın da kaymasına neden olmazdık.

Yine buradaki ittifak, genel seçimin tansiyonunu düşürüp, 
merkeze de olumlu yansıyabilirdi.  Buradaki durumu çok önceden 
görmeme ve hem kendi teşkilatımıza hem de MHP yönetimine bu 
durumu aktarmama rağmen başarılı olamadım, bu durumu da 
kendi adıma bir başarısızlık olarak yazıyorum. Keşke burada daha 
aktif rol oynayabilseydim…

Burdur Merkez’e bakıldığında 14 Mayıs seçimlerindeki 

verilerle kıyaslandığında tabanda güçlü bir ittifak kurulamadığını 
göstermektedir. AK Parti olarak, 14 Mayıs’a göre tabanımızı 
genişletme fırsatı bulduk, 14 Mayıs seçimlerinde Burdur Belediye-
si seçim bölgesinde 17.287 olan oylarımızı, 31 Martta 18.464’e 
çıkartmayı başardık, Burdur’da seçime katılma oranlarının düş- 
tüğü bir ortamda oy oranlarını %7 oranında artırmak önemli bir 
detay. Burada teşkilatımızın olağanüstü çalışmasını takdir ve tebrik 
ediyorum. Yine Kadın Kollarımızın bire bir ev çalışmalarını da zik- 
retmezsem haksızlık olur.

Ancak, buradaki dikkati çeken konu, MHP seçmeninin 14 Ma- 
yıs’a oranla sandığa gitmemesi. 14 Mayıs seçimlerinde, Burdur 
Belediyesi seçim bölgesinde MHP’nin oyu 5373 iken, 31 Mart 
seçimlerinde ise aynı bölgede il genel meclisi oylarında MHP’nin 
oyunun 2545 olması, 2828 oyun sandığa gitmemesi önemli bir 
durumdur. Bu seçmen, neden sandığa gitmedi, tepkiyi adaya mı 
gösterdi, ittifaka mı gösterdi, yoksa teşkilatlara mı gösterdi bunu 
bilemiyoruz. Seçmen tepkisinin sandığa gitmemesi, kendi il genel 
meclisi adayına da oy vermemesi üzerinde derinlikle düşünülmesi 
gereken bir konu. İttifak süreçlerinin bir pazarlık olmadığını, bir- 
likte yol yürümek ve kader birliği yapmak olduğunu önce siyasi 
aktörler inanmalı, topluma güven vermeli ki taban bundan olumlu 
etkilensin. Demek ki, her iki siyasi partinin sorumluluk sahibi yö- 
neticileri (bizler), bu konuda yeterli samimiyeti ortaya koyamadık. 
Bunu başarabilseydik, AK Parti’deki oy artışına, sandığa gitmeyen 
MHP seçmeninin yüzde 60’ını ekleyebilseydik, bütün genel olum- 
suzluklara rağmen seçimi alabilirdik.

Ne var ki bu konuda başarısız olduk. Bunun nedenlerini, 
ittifak ortakları olarak düşünmemiz gerekiyor. Özetle diyebilirim ki; 
Türkiye için, Türkiye’nin geleceği için iki liderin öncülük ettiği kader 
birlikteliğini, ittifakın iki aktörü olarak biz ne yazık ki Burdur öze- 
linde beceremedik. İttifak sürecinin sağlıklı yürümediğini, seçim- 
lerden sonra ki belediyeler birliği temsilcilerinin belirlenmesi ve il 
genel meclisi başkanlığı seçimlerinde de gözlemledik, bu da bir 
başka tespit olarak ortaya çıktı. Bütün temennim, ülkenin geleceği 
konusunda hesapsız ve pazarlıksız bir zeminde ilerleyen Cumhur 
İttifak’ının yereldeki siyasi sorumluları, konunun ve sorumlulukla-
rının farkında olarak hareket etmeleri, sürekli olarak karşı tarafı 
suçlayarak, fedakarlığın ve sürecin olumlu yönetilmesini karşıdan 
bekleyen bir anlayış yerine daha sorumlu davranmalarıdır. 

3. Kampanya Sürecindeki Eksiklikler
Seçimlerde, adaylar belirlendikten sonra, hatta aday adaylığı 

döneminde bile, kampanya süreci seçim sonuçlarını yakından 
etkileyen önemli bir unsurdur. Yerel seçim kampanya sürecine 
ilişkin aşağıdaki tespitler yapılabilir; 
a) Seçmeni Burdur’un yerel sorunları konusunda 
     yeterince ikna edemedik

Burdur seçmenini, seçim sonuçlarını yakından etkileyen 
enflasyon ve emekli meselelerinden uzaklaştırıp, Burdur’un kana- 
yan yaraları olan temel alt yapılan ve üst yapılar konusundaki 
eksiklikler, iki dönemde halka verilen ama gerçekleşmeyen 
sözlere rağmen seçmeni ikna edemedik. Burdur halkı aslında 
içinde yaşadığı şehrin sorunlarını yakından bilmesine, hissetmesi-
ne rağmen, bu seçimi bir yerel seçim olarak değil de bir genel 
seçim olarak değerlendirdi.  Evinde suyu akmayan, sosyal me- 
kanları olmayan, hafta sonu bir alışveriş için kapalı bir mekanı 
olmayan, çoluğunu çocuğunu alıp bir dağ başında ya da göl 
kenarında mangal yakamayan, canlı bir kent meydanı olmayan, 
kent için turizm potansiyelleri harekete geçirilememiş bir şehir, 
kent içinde yaşam alanları olmayan bir şehir, yoldan geçenlerin bir 
kasaba nitelendirmesi yaptığı bu şehir gerçekliğini enflasyona ve 
emekli maaşlarındaki acı gerçekliğe teslim ettik. 
 b) Kampanya sürecinde, ittifak ortağı iki partinin   
      uyumlu çalışma sorunu

İttifak süreciyle ilgili yapılacak değerlendirmemin amacı, 
Burdur’da yeni bir tartışma başlatmak değil, ittifak sürecinin 
sağlıklı yürütülememesi konusundaki temel nedenleri ve şahsıma 
ait olan sorumluluğu yukarıda ifade ettim. Burada, sadece bu 
tespiti ifade etmek, belki sonraki dönem yapılacak iş birliği ve 
ittifak süreçleri için nelere dikkat edilmesi gerektiğini açık yürek- 
lilikle vurgulamak. Sadece bir tarafı suçlayarak ya da sorumluluğu 
bir tarafa yükleyerek konuyu yeterince izah edemeyiz. 

Burdur’un yakın siyasi tarihinde yaşanmışlıklar ve oluşan 
siyasi hafıza iki tabanın bir bütünüyle ortak hedeflere yol yürüme-
sinde ciddi ön yargılar oluşmuş durumda, öncelikle bu konudaki 
oluşan hafızalar tazelenmeden ve güven tesis edilmeden yapılan 
ittifak çabalarının yeterli sonuç vermediğini ifade edebiliriz.  

Bu seçimde olduğu gibi, bir de kampanya sürecinde siyasi 
sorumluların yeterli iş birliği ve ortak çalışma arzusunu oluştura-
mazsa alınacak sonuçları sürpriz görmemek lazım. Seçim döne-
minde seçmene mesaj verecek şekilde, iki parti teşkilatları çok az 
ortak siyasi çalışma yürüttü.  İttifak ortağımız, siyasi sorumluları 
merkez belediye için çalışmak yerine daha çok ilçelere odaklandı-
ğı için merkez belediyeye gerekli desteği veremedi.
c) Güçlü Başkan-Güçlü Meclis Algısının Oluşturulamaması

Burdur’daki siyasi parti meclis üyeleri içinde en güçlü bele- 
diye meclis üyesi listesine sahip  olmamıza karşın bunu yeterince 
kamuoyuna yansıtamadık. Belediye Başkanı adayımızla meclis 
üyelerinin halkın nezdinde  güçlü resim veremedikleri, belediye 
yönetiminde güçlü bir takım oyunu sergileneceğine ilişkin yete- 
rince güçlü bir mesaj veremedik. Başkan adayı, daha çok teşkilat 
ile seçim çalışmalarına katılırken, az sayıda meclis üyesi bu çalış- 
malarda etkin şekilde yer aldı.
d) Başkan Adaylarının Performansları

Mehmet Şimşek’in siyasette yeni bir yüz, samimiyet, güler 
yüz, tevazu, bireysel etkileşim, farklı sosyal kesimlerden ilgi gör- 
mesi, eğitim ve spor camiası tarafından sevilen bir isim olmasına 
karşın, mevcut belediye başkanına göre siyasette yeni bir figür 
olması onun bu seçimlere bir adım geriden başlamasına neden 
oldu. İki dönemlik başkanlık tecrübesiyle Ali Orkun Ercengiz’in 
bireysel görünürlük ve liderlik performansının Mehmet Şimşek’e 
göre daha güçlü olduğu kabul edilmelidir. Her ne kadar Mehmet 
Şimşek’in sürecin ilerleyen dönemlerinde özellikle etkili sosyal 
medya çalışmaları ile görünürlük ve liderlik performansındaki 
arayı kapatsa da güçlü liderlik algısının yeterince kamuoyuna yan- 
sıması gerçekleşmedi. Şimşek, Burdur sorunlarını çözeceği ve 
güçlü bir başkan olacağı konusunda toplumu daha iyi ikna ede- 
bilmiş olsaydı, bütün olumsuzluklara rağmen bu seçim kazanılabilirdi. 
e) İYİ Parti’nin Durumu 

Burdur’da İYİ Parti’nin kendi adayıyla seçime girmesine karşın 
kendi oylarını konsolide edemedi. %9-11 oy bandında oy alması 

beklenen İYİ Parti’nin %3 düzeyine gerilemesi, belediye başkanlığı 
seçimlerinin sonuçları üzerinde etkili olmuştur. İYİ Parti’nin bütün 
Türkiye’de olduğu gibi, yerel seçimlerde tabanının büyük çoğunlu-
ğunu CHP’li adaylara kaptırmış olması Burdur seçimlerinin sonuç- 
larını da yakından etkileyen bir unsur olmuştur. 

4. AK Parti’nin kendi iç sorunları
Seçim sonuçlarını analiz ederken, bütün sorumluluğu kendi 

dışımızdaki faktörlere bağlamanın kolaycılığına sığınılmaması ge- 
rektiğini, başarısızlığın bütün boyutlarıyla analiz edilmesi hususu-
nu defalarca ifade etmiştim. Türkiye’nin başarıdan başarıya koşan, 
girdiği onlarca seçimi kazanan AK Parti, geldiği nokta itibariyle 
birçok konuda artık bir taraftan kendi başarılarıyla övünürken bir 
yandan da kendisiyle rekabet eder duruma gelmiştir. Bu olumsuz 
rekabet alanlarını; teşkilat üye ilişkileri, daha önce teşkilatlarda 
görev yapanların kırgınlıkları/kırılganlıkları, yönetim değişiklikleri-
nin yeterli heyecanı oluşturmaması, aday gösterilmeyenlerin 
aldıkları tutumlar, herkesin kendini “dava adamı” görürken di- 
ğerlerini köklerden uzaklaşmakla suçlaması, teşkilat kademeleri 
arasındaki uyumsuzluklar, teşkilat yöneticilerinin yaptıkları açık- 
lamalar ve gündelik meselelere verdikleri tepki ve üslup sorunları 
kamuoyunun tepkisini çekmekte ve seçmen tarafından olumsuz 
karşılanmaktadır.

Yine, ekonomik şartlarla birlikte, yerelde yapılan alım ve 
atamalarda toplumun liyakat ve adalet duygularındaki aşınmala-
rın da olumsuz yansımaları bu bağlamda sayılabilir.

Uzun yıllar siyasette ya da teşkilatlarda aktif görev yaptıktan 
sonra talip oldukları siyasi göreve aday gösterilmemeleri üzerine,  
siyaseti kendi şahsi konumları üzerinden şekillendirme çabaları, 
kendilerinin aday olmamasının sonucunun seçimlerde olumsuz 
olarak ortaya çıkmasını beklemeleri, bu konuda aktif ya da pasif 
konum almaları, başka partiye geçmeleri, başka parti için aktif ya da 
pasif çalışma içine girmeleri gibi konular da hem Burdur’da hem 
de ülkenin pek çok yerinde seçim sonuçları üzerinde olumsuz etki- 
lerde bulunmuştur.  

Ve; elbette, son söz olarak, Milletvekili olarak Burdur Yerel 
Seçim sonuçlarında, yukarıdaki analizlerde olumsuz süreçlerin 
her noktasında şahsıma isabet eden  bütün boyutlarda; süreçle-
re yeterince müdahil olamamak, seçmeni Burdur seçmeninin 
yerel sorunlarına yeterince bakmasını sağlayamamak, halkın 
yaşadığı ekonomik sorunları ve emeklilerin yaşadıklarını yete- 
rince Ankara’da dile getirip sonuç alınmasını sağlayamamak, 
teşkilatlarda yeterli ivmeyi oluşturacak güven ve hareketi oluş- 
turamamak, aday adaylığı süreçlerini daha iyi yürütememek, 
ittifak sürecinin sağlıklı yürümesinde etkili olamamak ve  değerli 
halkımızın bizlere yükleyeceği bütün eleştirileri de üzerime alarak, 
kabul ediyorum. 

Sadece kabul etmek de değil, eğer genel merkezimiz ve 
Sayın Cumhurbaşkanımız da sonuçlar üzerindeki kusurumu ağır 
kusur olarak değerlendiriyorsa ‘gereğini yapmaları konusunda 
çağrıda bulunuyorum;’ Bütün iyi niyetli çabalarımıza rağmen, 
şahsi hatalarımız yüzünden bu parti zarar görüyorsa ve gelecek-
te de görecekse iki dönem rektörlük yapmış, üniversite ve şehir 
için elinden geleni yapmaya çalışmış birisi olarak ilime güzel işler 
yapmak ve eserler bırakmış olmayı, bir dönem milletvekilliği 
olarak da siyasete yeni bir soluk ve yaklaşım getirme çabalarımı 
yeterli görüyorum. 

Önemli olan, ilimizin ve partimizin geleceğidir. Şahıslarımı-
zın kariyer ve ikbal hesaplarının bu bağlamda bir yeri ve anlamı 
yoktur. Büyük olan biz değiliz, büyük olan bizim davamız. 

Dileğim, bu analizlerin partimizin her kademesinde bütün 
çıplaklığı ile yapılması, sorumlulukların kabul edilmesi, gerekli 
derslerin çıkarılması ve alınması gereken önlemlerin hep birlikte 
hayata geçirilmesi için ortak bir iradenin ortaya konulmasıdır. İşte 
bugün hepimizin yerine getirmesi gereken sorumluluk da görev de 
budur. 
“31 Mart’ta duraklamayı, büyük bir fırsata, 
  yeniden doğuşa çevirmeliyiz...”

 AK Parti, hiçbir kimsenin kişisel siyasi gelecek hesaplarına ya 
da kendi vazgeçilmezliklerine feda edilemeyecek bir fikir hareketi-
dir. Bu seçim sonuçları halının altına da bakmamızı, 7 Haziran 2015 
sonuçlarından itibaren ortaya çıkan düşüşün bütün boyutlarıyla 
analiz edilmesi, halkın yeniden umudu haline gelmemiz için el- 
zemdir.  Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’la son yüzyılın güçlü politik merkez partisi olma vasfına 
kavuşmuş ve son 22 yıldır halkın umudu olmuş bu hareket, 31 
Mart’taki bu duraklamayı bir büyük fırsata ve yeniden doğuşa 
çevirecek potansiyele sahiptir. Bize düşen, kendi korunaklı alan- 
larımıza çekilmek değil, açık yüreklilikle gerçekliklerle yüzleşerek, 
önce teşkilatlarımızın kendi içinde bütünleşmesini sağlaması, bu 
fikir hareketine gönül vermiş herkesle kucaklaşmayı, geçmişte 
yaşananlar ve bunlar üzerinden oluşan kırılganlıkları bertaraf ederek 
topluma ve Burdur için olumlu bir siyasi duruş ortaya koymaktır. 
Halkımız artık hizmet beklemektedir, çok istediğimiz Burdur 
belediyesi seçimlerini alamamış olmamız, halkın kronikleşmiş ve 
çözüm bekleyen sorunlarına duyarsız kalmamızı gerektirmemek-
te, halkın umudu olmayı, polemik ve kavga siyaseti değil uzlaşı ve 
pozitif siyaseti inşa etmemizi gerektiriyor. 

     ************
       Adem Korkmaz, bundan sonra 
  ne yapacak, nasıl bir siyaset takip edecek?
Bundan sonra çok daha aktif bir çalışma yürüteceğim. Sürekli 

halkın arasında, vatandaşları dinleyen, onların eleştirilerine ve 
önerilerine göre siyaseti şekillendiren bir anlayış ortaya koyacağız. 
Bu bağlamda;
(1) Bir taraftan sahada problemleri yerinde tespit edip, çözümler 
için bütün süreçleri ve bürokrasiyi, bütün il ve bölge müdürleri-
ni harekete geçirerek AK Parti’yi yeniden milletin umudu haline 
getirmek için çabalarken,
 (2) diğer taraftan acil çözüm bekleyen meselelere (içme suyu, 
havza bazlı sulama projeleri, hayvancılık projeleri, sportif 
altyapı projeleri, kırsal kalkınma projeleri,  Araştırma Hastanesi 
ve Tıp Fakültesi, turizm projeleri,  yeni OSB yatırımları gibi 
Burdur’un topyekun kalkınması ve gelişmesi için yatırım ve 
projeleri hayata geçirmek için gece gündüz çalışacağım.  
Milletvekili seçim kampanyası döneminde halkıma söz verdiğim 
bütün konuları teker teker hayata geçireceğiz, İnşallah.

Herkesi kucaklayıcı ve kapsayıcı bir yaklaşımla Yeni bir Burdur 
için çalışmaya devam edeceğiz.  Kimsenin bundan şüphesi olmasın. 
Durmak yok, yola devam...

YENİ GÜN SÖYLEŞİ,  final - üçüncü bölüm
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